Dicitur ⁊ sup de corpꝝ xꝝ quo nil in sacrificijs ma **⁊ ei effectu.**
 ius eẽ pꝝ. sꝝ qꝝ baptis m̄c alia sacramenta magis ⁊ nũcra
 ⁊ mag' efficere. cum om̄m sacramentoz sit ianua et fundamentũ to
 tẽ. **B**aptis ⁊ extioꝝ hominis ablucio cum certa forma uerboꝝ.

est eo caract' infix' aie. accedete ubi ad elementu. vñ uba tanta ut
 ad h' cor' tangat et cor abluat si faciente ubo. n' q' d' s' q' credic' na
 i in ip' ubo aliud z sonus fusiens. ad uirtus manes. ut. q. i. d' the.
Cena bapti sunt tria flammis sanguis z flammis u d. q. d. m. y. bap
 tizae. **E**ss' bapti z ut si digne q's bapti. et delet in eo cam originale
 qm' actuale peccat. sine omi penante. qz si pnia s' dona z uocacio
 b' qz gra dei in bapti n' querit gemitu. n' querit planchu ul' opus
 aliq' s' solum f'is et oia g'is donat u d. q. se. d. m. y. si pnia. **C**z
 q' an pnom' ego sit de s'ba forme et credit q' n' nam plenu sensu
 h' h'ec uox baptizo te et c. vñ ali' pnom' d' h'undare. l. cetera uer
 ba in forma no' s' et s'ba. **z** q' q' si uba s'ba dicant s' cor
 rupte et s' reglas donati. **z** n' uni efficac' z bapti. cu' n. uire
 illoz uboz excludat demoniu' excludit z p'is uicium u d. o'lec' d. m. y.
 si no' s'ficat. **C**z q' q' si ad ad in forma dicat. ad h' dixerunt
 q'oa q' si ad p'ntat' uo si dicat arma uir u q' ego te bap. in no.
 pa. et c. id' p' efficac' e' bapti. qz e' extrinsec' z ip'neca adiciunt n'
 nuat. l. sec' ab si ad m'ponat' uo si dicat ego te baptizo. arma uir
 q' c. i. mo. pa. z si. z c. n' te confer' u' bapti. nam eo si ordinacio
 testamti ad alienu' m'nsceat' uciat. l. In forma ab bap' o' ubum
 ad auer' bis diu' alienu' censet' s' putant doctores m'ri d'ru'. d'ic' b'
 n. q' siue ad p'ponat' si adiciat' forme. si m'ponat' uciat' bap' s'
 q' si sic dicat' no' ego te baptizo et c. absurd' putant dici te baptizat'
 uo si dicat' ego te bap' in no. pa. z c. z oim' s'oz. z id' z u' ad m'ponit'
 m' q' s'olentunt omis. **I**f' n' moratoria c'rtacoe u' p'ci actone ad
 q' uo m'ualu' sine uicio ualeat in talibz et in forma bap' m'ponit'.
 intellai mag' q' locucione exp'm' p' z u' tot' loc' p' h'ec. si quat' d'
 mora m'p'ita m' uerba que d'nt in s'lectiōe eul' et uba q' d'nt
 in s'lectiōe calicis que q' lo' h' s'm illos qui d'ic' una e' forma
 in illis ubis. h' z cor' meū z h'ic z san. no. tel. et c. s' n'ri doctores ma
 gis app'ant q' sint due forme una in ubis illis h'ic z cor' m'. **A**lia
 ab in illis. h'ic z ca. no. tel. et c. et ad placione p'oz uer'boz transl'
 s'bat' p'antis in cor' ad prolacione s'loq'nciu' uer'at' unu' in san